
Resultados Gross - Caballeros Amateur

Pos.Pos. PlayerPlayer R1R1 R2R2 R3R3
TotalTotal
GrossGross

1 Miguel Leal GarcíaMiguel Leal García 64 71 71 206

2 Jose Ignacio ArzuJose Ignacio Arzu 75 70 67 212

3 Juan Ricardo DavilaJuan Ricardo Davila 68 68 76 212

4 Jonatan HernándezJonatan Hernández 74 72 74 220

5 Walter MonterrosoWalter Monterroso 66 79 75 220

6 Rodrigo AndradeRodrigo Andrade 75 72 75 222

7 Pablo HernándezPablo Hernández 71 76 76 223

8 Diego GarciaDiego Garcia 76 74 76 226

9 José Joaqui DavilaJosé Joaqui Davila 78 74 77 229

10 Daniel SánchezDaniel Sánchez 78 82 74 234

11 Mateo UrrutiaMateo Urrutia 74 83 79 236

12 Gabriel PenagosGabriel Penagos 76 78 84 238

13 Hoverdik MonterrosoHoverdik Monterroso 77 87 77 241

14 Alejandro GabrielAlejandro Gabriel 78 87 77 242

15 Joshua RubinJoshua Rubin 81 85 84 250

16 Christian DedetChristian Dedet 82 90 87 259

17 Joe Beteta RuizJoe Beteta Ruiz 85 92 88 265

18 Néstor HernándezNéstor Hernández 89 98 85 272

19 Mauricio FajardoMauricio Fajardo 95 92 92 279

20 Manuel MontenegroManuel Montenegro 89 95 99 283

WD Eduardo ArathoonEduardo Arathoon 74 79 WD WD

WD Alejandro UrruelaAlejandro Urruela 79 79 WD WD

WD Alan KuestermannAlan Kuestermann 78 80 WD WD

NC Pablo OrozcoPablo Orozco 88 97 NC NC

NS CHOONKEUN PARK (TOMMY)CHOONKEUN PARK (TOMMY) 90 99 NS NS
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-10

-4

-4

+4

+4

+6

+7

+10

+13

+18

+20

+22

+25

+26

+34

+43

+49

+56

+63

+67

-

-

-

-

-

4° RANKING NACIONAL AMATEUR 2023 (EPG)4° RANKING NACIONAL AMATEUR 2023 (EPG)
Round 3 LeaderboardRound 3 Leaderboard

https://static.golfgenius.com/v2tournaments/9642404300768448583?called_from=&round_index=3
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018380910784
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018380910785
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018380910787
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018347356346
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018347356340
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018347356343
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018380910786
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018380910788
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018347356345
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018347356347
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018380910781
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018380910782
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018347356334
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018347356344
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018347356348
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018347356336
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018347356335
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018347356339
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018347356337
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018347356338
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018347356342
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018380910783
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018347356341
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018380910789
https://static.golfgenius.com/tournaments2/details/9703938018347356333


Resultados Gross - Caballeros Mid Amateur

Pos.Pos. PlayerPlayer R1R1 R2R2 R3R3
TotalTotal
GrossGross

1 Walter MonterrosoWalter Monterroso 66 79 75 220

2 Rodrigo AndradeRodrigo Andrade 75 72 75 222

3 Pablo HernándezPablo Hernández 71 76 76 223

4 Diego GarciaDiego Garcia 76 74 76 226

5 Hoverdik MonterrosoHoverdik Monterroso 77 87 77 241

6 Alejandro GabrielAlejandro Gabriel 78 87 77 242

7 Christian DedetChristian Dedet 82 90 87 259

8 Joe Beteta RuizJoe Beteta Ruiz 85 92 88 265

9 Néstor HernándezNéstor Hernández 89 98 85 272

10 Mauricio FajardoMauricio Fajardo 95 92 92 279

11 Manuel MontenegroManuel Montenegro 89 95 99 283

WD Eduardo ArathoonEduardo Arathoon 74 79 WD WD

WD Alan KuestermannAlan Kuestermann 78 80 WD WD

NC Pablo OrozcoPablo Orozco 88 97 NC NC
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Resultados Gross - Cat. Senior

Pos.Pos. PlayerPlayer R1R1 R2R2 R3R3
TotalTotal
GrossGross

1 Eduardo CapmanyEduardo Capmany 83 82 165

2 Daniel RantaDaniel Ranta 86 81 167

3 Henry AndersonHenry Anderson 82 87 169

4 Sergio HernándezSergio Hernández 88 84 172

5 Gustavo GarciaGustavo Garcia 91 82 173

6 Junior CalixJunior Calix 84 90 174

7 Carlos MicheoCarlos Micheo 93 91 184

8 Joe Beteta DiazJoe Beteta Diaz 93 97 190

NS Ruben MartínezRuben Martínez 94 NS NS
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Resultados Gross - Damas Amateur

Pos.Pos. PlayerPlayer R1R1 R2R2 R3R3
TotalTotal
GrossGross

1 Beatriz De ArenasBeatriz De Arenas 73 75 70 218
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Resultados Neto - Neto

Pos.Pos. PlayerPlayer
CourseCourse

HandicapHandicap
TotalTotal
GrossGross

R1R1 R2R2 R3R3
TotalTotal
NetNet

1 Miguel Leal GarcíaMiguel Leal García +2 206 66 73 73 139

2 Hoverdik MonterrosoHoverdik Monterroso 7 241 70 80 70 140

3 Mateo UrrutiaMateo Urrutia 6 236 68 77 73 141

4 Jose Ignacio ArzuJose Ignacio Arzu +3 212 78 73 70 143

5 Alejandro GabrielAlejandro Gabriel 6 242 72 81 71 143

6 Rodrigo AndradeRodrigo Andrade 2 222 73 70 73 143

7 Christian DedetChristian Dedet 13 259 69 77 74 143

8 Walter MonterrosoWalter Monterroso +1 220 67 80 76 143

9 Jonatan HernándezJonatan Hernández 1 220 73 71 73 144

10 José Joaqui DavilaJosé Joaqui Davila 3 229 75 71 74 145

11 Joe Beteta RuizJoe Beteta Ruiz 13 265 72 79 75 147

12 Daniel SánchezDaniel Sánchez 2 234 76 80 72 148

13 Juan Ricardo DavilaJuan Ricardo Davila +6 212 74 74 82 148

14 Eduardo ArathoonEduardo Arathoon 2 153 72 77 WD 149

15 Beatriz De ArenasBeatriz De Arenas +3 218 76 78 73 149

16 Sergio HernándezSergio Hernández 11 172 77 73 150

17 Diego GarciaDiego Garcia 0 226 76 74 76 150

18 Gabriel PenagosGabriel Penagos 2 238 74 76 82 150

19 Néstor HernándezNéstor Hernández 11 272 78 87 74 152

20 Alejandro UrruelaAlejandro Urruela 2 158 77 77 WD 154

21 Mauricio FajardoMauricio Fajardo 15 279 80 77 77 154

22 Manuel MontenegroManuel Montenegro 15 283 74 80 84 154

23 Pablo HernándezPablo Hernández +4 223 75 80 80 155

24 Gustavo GarciaGustavo Garcia 8 173 83 74 157

25 Daniel RantaDaniel Ranta 5 167 81 76 157

26 Eduardo CapmanyEduardo Capmany 4 165 79 78 157

27 Junior CalixJunior Calix 8 174 76 82 158

28 Alan KuestermannAlan Kuestermann +1 158 79 81 WD 160

29 Joshua RubinJoshua Rubin 2 250 79 83 82 161

30 Carlos MicheoCarlos Micheo 11 184 82 80 162

31 Pablo OrozcoPablo Orozco 11 185 77 86 NC 163

32 Henry AndersonHenry Anderson 3 169 79 84 163

33 CHOONKEUN PARK (TOMMY)CHOONKEUN PARK (TOMMY) R1: 10 R2: 10 R3: 0 189 80 89 NS 169

34 Joe Beteta DiazJoe Beteta Diaz 10 190 83 87 170
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NS Ruben MartínezRuben Martínez 12 NS 82 NS NS-
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